ALFRS 
ALF-
CH 

AC01 

Uni 5 3.200,00 16.000,00 

284 BR276451  Colchão 
hospitalar material espuma, 
comp.1.88cm,alt. minimo 
10cm, larg.88 cm forro 
ipermeavel e antialergico 

ALFRS 
REF 
480 

Uni 5 500,00 2.500,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 35.160,00 (trinta e cinco mil, cento e sessenta reais). 

BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 49.238.875/0001-15, com sede na Rua 
Flor de Abril, nº 95, na cidade de Barão de Cotegipe/RS, neste ato representada pelo Senhor (a)

[...]

ARKTUS 
5x10 

Uni 10 14,40 144,00 

303 BR435590 Caneta Uso 
medico, material 
polímero,tipo monopolar , 
com cabo fixo, conector 
compatível com bisturi 
elétrico, esterilizável 

S&C 
CANETA 

Uni 2 524,0
0 

1.048,0
0 

Valor Total do Fornecedor: R$ 13.059,50 (treze mil e cinquenta e nove reais e cinquenta 
centavos). 

CAMBÉMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 46.073.134/0001-33, com sede na Rua Roberto Romanelli, nº503, 
na cidade de Cambe/PR, neste ato representada pelo Senhor (a) Moises Soares Goncalves,

[...]

FÍSICO:BIDESTILADA, 
ESTÉRIL, APIROGÊNICA 
AMPOLA 5,00 ML 

SAMTEC Uni 2.000 0,24 480,00 

321 BR0315056 ÁGUA 
DESTILADA, ASPECTO 
FÍSICO:BIDESTILADA, 
ESTÉRIL, APIROGÊNICA 
FRASCO 10,00 ML 

FARMACE Uni 2.000 0,23 460,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 242.010,63 (duzentos e quarenta e dois mil e dez reais e 
sessenta e três centavos). 

CIRURGICA JM - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 55.909.512/0001-67, com sede na Rua Duque de 
Caxias , nº185, na cidade de Lunardelli/PR, neste ato representada pelo Senhor (a) Caroline

[...]

Reanimador manual 
matéria plástico 
capacidade 500 ml 
componente mascara 
plástico rígido com 
coxim silicone válvula 
unidirecional pop off 
cerca de 40 CMH2O 
reservatório de O2 

VITAL GOLD 
INFANTIL 

Uni 5 150,34 751,70 

Valor Total do Fornecedor: R$ 27.823,61 (vinte e sete mil, oitocentos e vinte e três reais e 
sessenta e um centavos). 

CIRURGICA NOSSA SENHORA – EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 24.586.988/0001-80, com sede na Rua Pavão, nº540, na cidade de 
Arapongas/PR, neste ato representada pelo Senhor (a) Lara Cardoso Machado, portador (a) da

[...]

De Gel Super 
Absorventes Para 

MAXCLEAN 
MAXCLEAN 

PCT 4.500 11,64 52.380,00 

Maior Absorção E 
Retenção De Líquido, 
Reduzindo A Umidade. 
Para Peso até 40 Kg , 
Com Registro No 
Ministério Da Saúde. 
Pacote 9 unidades 

Valor Total do Fornecedor: R$ 73.041,35 (setenta e três mil e quarenta e um reais e trinta 
e cinco centavos). 

CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 60.599.605/0001-72, com sede na Rua 
Das Quaresmeiras, nº125, na cidade de Ivaiporã/PR, neste ato representada pelo Senhor (a)